
uffirr-#É
COMUNE DI  NICOSIA

PROVINCIA DI ENNA

IV SETTORE

Nicosia 09.02.1011

Determina Dirigenziale N. 9C

Oggetto: L.R. 6/97 art.21- Intervento economico ìn favore degli anziani
ultrasessantacinquenni soli in condizioni di indigenza ai sensi del D.A. 1629 del 05.08.2009
- Accertamento di entrata. - lmpegno di spesa.

I L  D I R I G E N T E

PREMESSO:
CHE con nota prot. 33412 del 19.10.2009 questo Comune ha trasmesso all' ASSESSORATO
REGIONALE FAMIGLIA, POLITICHE SOCIALI E AUTONOMIE LOCALI - Dipartimento
Famiglia e Politiche Sociali Servizio 2" "lnterventi per la trìtela e la valotizzaziorp della famiglia", la
scheda trasmissione dati relativa al contibuto di cui sopra;
VISTA 1' attestazione di accreditamento nella contabilità di Tesoreria Unica Regionale n. 36 del
2610212010 di€6.587,28 ad oggetto "L.R.6197 art,21- Interr'ento economico in favore degli anziani
ultasessantacinquenni soli in condizioni di indigenza ai sensi del D.A. 1629 del 05.08.2009" ;
RITENUTO dover procedere all'accertamenlo dell'entrata e al rclativo impegno di spesa:
VISTO l'an.34 dello Statuto Comurralei
VISTO il D.L.vo 16.08.00 n. 267 e la L.R. 30/00;
RITENUTA la propria competenza al riguardo;

D E T E R M I N A

ACCf,RTARE l'entata di € 6.587,28 al capitolo 9005/14 Titolo 6' Cat. 5 del predisponendo bilaucio
per I 'anno 2011.
IMPEGNARE la spesa di € 6.587,28 al cap. 9005/14 Titolo 4o Intervento 5 del predisponendo
bilancio per l 'anno 2011.
Di dale atto che il presente prowedimento ha efficacia dal momento dell'acquisizione dell'attestazione
di copertura finanziaria e viene affrsso all'Albo Prclodo Comunale per 15 giorni ai fini della generale

IL DI

conoscenza,

(dott. Giova NARDI)



I

"q" '
ì"t'

ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART.

Visto di regolarità attestante la copertura
D.Lgs 18/08/00 n.267.

NICosh l6 fE0'2011

II SETTORE-RAGIONERIA

151 COMMA 4' DEL D.LGS

finanziaria , ai sensi dell 'art.

18/08/00 N. 267

151 comma 4" oet

i i a


